kotra e o
SHQAAIS A"

KOTRA =JI3H

Promotion Agency



.

—

1. =27

7t. 2771
=3 Zrec|ot &= (Kingdom of Cambodia)
M 181,035 ki (AI2% : CIA world fact book, 2021 7|&)
ey I =H(Phnompenh)
BIZ(0lZ) o AMZ2(97.6%), 2F=E(1.2%),53t1(0.1%), HIELH(0.1%), 1 2| (0.9%)2| BIZ BX 2 Ho|1 Q/C}
vl anz0]
Zn (20, 97.9%), 22 (1.1%), 7|=12(0.5%), 7|EH0.6%)
o N2 &S ELfE& 7=, 20~40T2| 7|2 X2 3~4E€0| 71 @10 1¥0| 713 A=sict.
& o Uix 2 5~11&2 7|, 12~4€& H7|0|Ct.

2otas

o =22 Norodom Sihamoni(=27} ¥4)0| 2,

AHZ= £22|2M Hun Sen0| &

45t

1 9C

.




| EA|

—

2.9

oj0
Bl

KO

an

ol

<+
E

H

KO

Q&)

!

o

1997-10-30 (A=

=)

. 0o

o

I+
LN o~ o — <t — o (@) M~ — (@) [e)] O <t
T T T Y Y T T A N N
m m <t LN 0 — o~ O o o — — o o~
A N N N A @ T X
™~ ™~ — — O 00 o) o o — o — — —
(o)) [e))] o o o o o o — — — o~ ~N o~
(@) (@) o o (@] o o (@] o o (@] o (@] o
— — o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ N o~ o~ o~ o~

go

_ %0 B0 0

RO Bl g B

| ~ o Zo

il X0 ur < =

x| N~ %0 ar < I =

BB Bl i = S

X0 | Mo | RO & ~ 3! 35

Hl oy| B = S X E

Xoa| M E a 2 o 0

Wk ) 100 [ ) o] lod o]

HEede 20124

f)

]
—

24}

|.

a4

2 2006\ =28 M TS, 20094 0|

=]
e

I.

.zt o}

15,000 @ (AI2Y



70 a1 Jo U0 o
LI i = - ol
_ ofr = Mg S i _umﬁ
- ar <+ < Hio mﬂ = o ol = m__w Wﬁ H
o - U R 5 o o <o Moo 2w = O %
wxui. ol r i~ -~ r 9 KE <F o o o S o D oo S
o = N Xog ol ®D mr S o & ol rH ol
S o= o o Uy B of & o K Tz 0 5 x <o
™ . I r 83 ny < X RO o o yr ul = ) -
o B i 0 vE M W gp N = = o S o O 3 o O
Bzod Jyo ol = 5N o =y M oy N M 7 O =
AN | X o T o £ W oW N N Y I X
~_|._._, - :._._7LI -~ = o ujo = s = X B flod _ @||_l|_
D XA ok o Mo = NI, T Tz & N 3 f R =Y s A
m_zn_ ) ke O X K 3 ofu < W &I of @ % = om0 3 oH o
~ e 0 moTE vT Ik g o % stw s ¥ g
H < o = SR ar =3 SR ) omﬁiml S = Az o
B al i o 3 H & o J ; Yo Do oo 35 = o
_|_| = o ot —— =1 - o = ol od
M~ o =) %uuwﬂ_ oA m @o_ol. __o___,LED G ul- o o
RO B g X S0 T o = < : e noavs T = 0
y EO = =5 o 9 S W 2 NS oW Q = < o ) =y
= 4 4 Rl 5 & % ._A._N_ Jio T @l Y op OV N U o< Q g7 o
O R0 o o L = Bl I TR FH Cm¥
o T oN |u_ ™Moo C n —_ = < oJ = <
o|.__o_.%M . N N - ooy ™ 3 o~__bo__ lmwumﬁmvl m_._._. = D o
g T < 3D _._____.__AUU_._.I L\)z_o o olﬂ._OTWﬁ._ _,_._.__n_._|2|r|__._.___._._ rnllm.d aH_A|_.__mu_._._
B o ol ol o W o o g 2oy < g S D x 23 3
% o = g I S N5 I Tw ST g g x mW
0 gn ® = O q o FH L g o <k Ecwﬂ__o.r._ £ 3 = BB
) o ar L =| ol N0 O._.Am_.o o A oF
<0 i o o H Y o &L o n z @ 7o E X S . " iw
o . RO o A R O oF M 2y A0 FERTG odL ° Ul
i x D I B g 2 o <k I ﬂqm_mzmi X < =
o0 AT N - ulo oY o< x5 up I- o ool L s I SN 2™ T
= 0 ot = L¢3 o ol m|__ow._.r~ L_.._Zﬁom =] Ul < &
O o B ooul 5= el = BT 5 YR mam
o O N5 < © 0O wd o 3 ol o © J ol = 9 T O My ™ =1 o 0| B0 o up -
it s 5 i - ul ot = — U o I X - S T Lodo 2o oo <k N
0 % g U 0 gr 2 o of #0 < oa - CulTIL _._.ﬁmuuo._ %o XU < i T T
oo = o7 woE ® m & ol e as o ®x oo
i fn i = NS I T = 1 OF wog N o B2 o X = ol T o
SIS 3 T N o ol_m___gn*uﬁ & x0 MHWJ: %@Eu___u. T ok = o
LEne Se  22F  gag @ behm griof “2d Eusz
20N i = 5 D3 + < W g & o mg_a___moﬂ o S <
m0 wjo o 1o o = T 3l o o 30 O = A ur X a
s B T T L A Semu W 5 o By 0o m
o of 3 mr o - N or of O w0 M <l O o H_J:I4__+% [ ol M=
wuxd& 3z 2 w3 o 5 o & wohd % 2ol & i WEY ®E R
F U XK = 53 o o oM = ar o 22 Qoiﬂma_ = 0 oF o o
i U | ) SNl S E T g oA o B = o0 s X W 5 X
- I [ = o | —— o) OF L_._ C =___= o
ol T 9_“_, + = Mo O Wk = M = O M ~ B K O R — <0 o or T
I B SEZy  HEwgp oW sagt gEEpoz 2g 5 o o
N d g E@ o = A 0 O o o oD S mw R 2 B d BN o
O_ - ._n.wo __o_._._ ﬂL_._._ ﬂl_ __d _|__| |_/r|_ D.__u 1 I_I.AI A_I I_H._I |_._o W 100 7._ 1o} H_._ 10 E_E N D | — - =
L I O HO oo 2T E . s N T I ) 2 T 4 gg_ol.
ol X2 @ omr woor A mo i b = ol oo o &0 . M S DT om o = ool 2
ol __ﬂ__ o :_b“ o . 50 % How o oF Ho g 0 o E._m a1 T our op .ﬂ_m ® S0 T 2
ol I « BN 0 M Llu_,.AHn_.: = o o 0 = X o o & ~ o
=zr — L' - or uo < M o X oF X O = H N g 5 L T N
"N ol < Nl Y = S = B i 5 X 31 N2 =1 ol il = %O ©
i = 5 = = o) =) =S 0 O ~ & 3 ~ nNF Joow <+ - = g
O R = IR = - K A e _ 30 M2
8% L™ X o N <) My O = N oEg 5o A oy 8 7 OF % ow F & X g9 o< B
o 23 X o oH 99 T2 T o F N X YA = o oy o) Ho 2 = O H w0 o
oy R o T S T oo A o = o e NS o oy A Sau™ T
0 o N o3 o ooy L or 4 AU e = ol ®0 OF = N o oo g o o ™o T
o > & x o S S T Sl =) I Wy Tma O% =T
S o amL I 5o won M %o L g N LogE® HEy Zad
< m N~ e o o o= ;ro_o__oﬂ 2 or Y o) & 81 X T )
X0 A o oo S — = ot ™o B 3D & ol N
S T ou & _ RS x ol S mT B3
=< o w1 0 A 3 oS ol M <+ o
b S X oo o O ol <N
Of S m Uk o o
10 ~ RO S






3. 84

rel

g

7t 8 A=

A2 E 2017 2018 2019 2020 2021
HAEYE
(%) 7 7.5 7 35
Y=GDP
22.19 24.44 26.73 25.95
(AA9$)
1012k GDP
(PPP. §) 4,100 4,470 4,830 4,700
olCtHE
125 a; GDP 1,450 1,580 1,710 1,660
=EE R
(% of GDP) 30 28.64 29.57 31.6
SSSE
2.9 2.4 2 2.9
(%)
yYUE
(%) 0.14 0.13 0.13 0.31
&2
(Horg) 11,268 12,707 14,824 17,716
2ol
(Horg) 14,289 17,393 20,279 19,296
243
(org) -3,021 -4,686 -5,455 -1,580
Qlat B2
(Hor9) 11,387.91 13,496.45 17,155.86 18,691.85
0|2+
1.53 1.38 1.44 1.49
(%)
as 4,050.58 4,051.17 4,061.15 4,092.78
Al=E2h A T T T
CIEH [ IMF, ITC(E2Y, ), MA2Y(RYE))
A ST

ZA|H 22 & 2007E 7.7%, 2008E 25% S 7tOtE
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20174
No =713 =A($)
1 o= 2,507,858,242
2 g= 1,045,182,770
3 =Y 1,029,457,726
4 Seelnliset= 896,160,255
5 U= 873,181,430
6 FHLCt 710,572,969
7 EfO| 598,712,940
8 HIE S 545,424,057
9 AdQl 481,103,940
10 oatA 432,417,126
<A249 : UN Comtrade)
20184

No =7ty =A4(3)

1 o= 3,144,492,059
2 SepeIelZet=s 1,151,847,128
3 =4 1,120,324,880
4 Uz 1,098,833,448
5 HIEE 1,057,759,867
6 = 1,029,609,768
7 FHLtCE 798,674,509
8 AT QI 527,840,236
9 =210 497,035,757




10 EtO| 474,754,864

<AL2% : UN Comtrade)

20194

No =713 =A($)
o= 4,513,599,483
Atm2 2,251,056,121
Qg 1,155,512,935
Seelnliset= 1,145,903,191
5 EO| 1,119,433,097
6 =9 1,090,712,941
7 e 991,546,593
8 FHLICE 867,146,592
9 HIEY 731,283,814
10 710 546,941,591

<A249 : UN Comtrade)
20204

No =7ty =A4($)
1 o|= 6,864,452,642
2 AIEZE 2,610,723,042
3 = 1,773,873,934
4 g 1,619,472,725
SIIUSS= 1,461,946,991
HIE S 1,130,749,119
FHLICE 1,127,605,575
EfO] 1,121,827,359
e 959,295,192
A4 Q! 744,202,495

<AI2% : UN Comtrade)
-8 A9 1070=

20174



21 29
SIIUSS= 6,158,812,835
A= 2,808,138,248
EO| 2,724,910,615
4 HIE S 2,025,901,814
5 Other Asia, nes 821,695,183
6 = 764,523,123
7 e 633,504,953
8 QIE=UH|AlO} 586,092,994
9 CHatol= 585,926,364
10 22 0[AlO} 376,865,013
<Al=¥ : UN Comtrade)
20184

No 27ty 24($)
1 S3RI0Set= 7,097,327,215
2 AotE= 4,573,574,618
3 EtO| 3,736,469,334
4 HIEY 2,836,196,357
5 Other Asia, nes 917,429,813
6 == 837,095,936
7 U= 784,879,971
) CHstal=2 670,619,976
9 QI A0} 622,383,080
10 24| O A|OF 444,858,147

<Al=¥ : UN Comtrade)
20194

No =7t Ehalt))
1 S3ISet= 8,390,973,364
2 EtO| 3,692,249,648
3 HES 3,191,042,946




HotEE 1,883,671,388

2= 1,042,032,933

Other Asia, nes 919,906,352

QI Ao 799,747,906

CHstal 752,822,307

EE] 739,803,145

10 22 0[AlO} 681,566,150

<AL2% : UN Comtrade)

20204
No 271y 294(9)
SIRUSS= 8,025,012,693
E}O 5,512,765,293
HIEY 3,588,116,171
AIEE 1,482,861,451
5 g3 924,733,863
6 Other Asia, nes 633,646,986
7 Chetel= 556,624,819
8 QIE=H|AlO} 500,859,938
9 AQA 455,430,601
10 U= 441,045,617
<At=¥ : UN Comtrade)
Lt B2 429
- 4R 107 285
20174
No HS CODE =9 =AU($)
1 610469 e g YR U= A 1,086,670,349
2 610910 gez OtE A 931,318,180
3 610349 a8l g dr=2 HEA 747,092,411




LFR[EFZ B S VIS5 a1, YI(RR)E

e

UST} QA WIIRO| F9IS UM IETOR Bt
=

-

4 640320 516,189,314
2o 2 SHysiTt]
5 611090 Jefo| AR MQ2 OtE A 499,726,133
6 871200 (EHHE éii;i%%égggﬂ =L Sl A 362,011,429
7 610990 Jefo| AR MQ2 OtE A 357,097,551
8 100630 H0|(HOf - ZEd o 20] 2telch 338,391,067
9 430211 Q39| A 274,033,598
10 710812 7 8to] 74a25R| g DOl A 212,068,768
<AI2% : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Chalt)

1 610469 O drol gt2lg dez ohE A 997,482,848
2 610910 HOR OH=E 971,851,980
3 610349 1 4ol H2lg ez ghE A 664,156,319
4 611090 O drol gt2lg dez ohE A 465,540,943

AYI [P e 7tEo = ohEL, AT|(RR)E
5 640320 LS AR LTI 22|15 UM= TIFTo= OF 430,758,472
£ Zo=Z stEStCH
6 100630 Z0[(S0r - ZE4 of 2of Azelch 407,404,515
7 610990 Jefo| AR MQ2 OtE A 403,825,301
8 871200 (EHHE éii;i%%égggﬂ =L Sl A 376,954,051
9 080131 Zo7|E §o|2A ke A 302,560,533
10 640419 7|Et 299,499,562
<249 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE £59 =A%)

1 711291 g%ﬁgﬁ f;‘;iiiéi;m ARl HSS 2,425,375,779
2 610910 HOZ OHE 2 634,265,323
3 710812 1 8fo| 7t35A| g2 2ol A 615,346,705
4 611020 HOoZ OhE A 547,864,620




5 610469 QYO YR MQR UE A 425,280,626
DHE Z22| 2 O|FA MLt 1O 8ol 2t A
6 871200 R ALE 2|2 EariCh 417,185,962
7 100630 Z0[(HO} - ZE O 20 Aatgic) 415,333,060
8 611030 AZMQR OLE 2 400,850,236
9 620462 oz oE A 393,472,914
10 610990 O 4| 92g MR ots A 361,425,760
<249 : UN Comtrade)

20204
No HS CODE ==Y =%4($)
1 710813 0 9to| BLRE D0l 24 2,210,881,352
2 611020 oz ots A 1,050,325,010
3 611030 QAZMRZ OLE 24 810,153,777
4 620462 oz ot A 737,488,835
5 710812 1 89| 7t56tA| k2 2yl A 579,660,848
6 420292 ;lz igigama AE(heeLt &8 47 A 574,120,373
7 610463 gyMQ2oE A 560,658,510

DEE Z22| o2 O|FA MLt O 8ol 2t A
8 871200 (TR ALE A2 aiCh 528,717,156
9 640419 7|} 506,691,928
10 610990 o) 28 MR2 P A 456,573,778
<29 : UN Comtrade)

- 49 1070 £ UES

20174
No HS CODE E=Y 2U($)
1 710813 19| BHE S 2 YRl A 2,111,053,169
2 600690 7|} 1,130,364,618
3 600490 7|} 1,042,204,947
4 271019 7|} 665,787,276
5 551599 7|} 499,761,184
6 271012 BEREEH)A ZHZ 442,537,444




7 600622 HAHSE A 290,821,038
9 240220 ZH(HHIE SRt A2 shyst) 236,640,946
10 871120 ];E;/E\:I;IEOEH%;O7||;?_‘;|}Z\;! 224 2504141 olstel B5A 233,390,915
<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No HS CODE z=9 3%(9)
1 710813 1 gto| BotEs Bkl A 3,883,792,725
2 600490 7|E} 1,304,353,493
3 600690 7|Et 1,171,728,236
4 271019 7|Et 1,022,910,118
5 271012 FEFEEmA ZHF 594,303,460
6 600622 =R I 579,714,861
7 551599 7|Et 536,905,773
8 710812 11 50| VtaotR| %2 2 kol 74 500,952,310
9 430110 ;:11a§$—;%0?;§1?&gztﬂié;;§ e R 277,997,027
10 870324 AM2IHEZ0| 3,000AIAE 215t A 266,757,390
<Zt29 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =4 =A4(%)

1 600490 7|Et 1,305,035,534
2 600690 7|E} 1,144,702,425
3 710813 1 8te| BtEot 2kl A 1,138,560,390
4 271019 7|Et 1,112,030,680
5 271012 FEFEEMmA ZHF 611,298,922
6 551599 7|Et 516,889,186
7 270119 1 so| MEet 403,914,619
8 851712 HE SAUYOILL O gHo| 24 SAYE M5}Y| 352,262,070
9 870421 ZZHO|5E Ol5tRl A 341,334,634




10 870324 A2 ETO0| 3,000AAE 22t5H= A 335,161,059

<AL2% : UN Comtrade)

20204

No HS CODE 59 =%4($)

1 271019 7|Et 1,317,458,970
2 710812 0 8ko| 7+85tA| b2 Bl A 695,782,222
3 710813 7 gto| B2t 20l A 661,982,858
4 600622 HASE 24 526,395,829
5 851712 ME2] SAYO|LL O 8ol 24 S4AILE A7 525,706,365
6 600410 3%;;;‘2?1;2;?0@%;' 10024] 5 olol 519,812,185
7 271012 ZEREE ) ZHZ 445,913,992
8 220299 7|EL 441,351,435
9 600632 R E A 391,217,990
10 240220 HH(HHE SRSt A2 2 SHYsICH 321,374,617

<29 : UN Comtrade)



2. e +5¢

7. 2ol HEAE 0o HE

dE 429 2o 24437

2017 604 261 343
2018 660 314 346
2019 697 336 361
2020 567 318 249
2021 509 283 226

Atzd =29

- S0 HEA= A9 1070 +285(20209)

No FE(MTI 4EH2)) =29 SE3Y +UZH FAL2|

1 0159 sz 74 0 73
2 4360 M2 67 0 66
3 2262 9|9t 18 0 17
4 7412 st22tsat 62 0 62
5 3319 7|EPHE 29 0 28
6 7411 23} 20 0 19
7 4490 JIEMSRAE 37 1 35
8 4399 7|Ete|2E 14 0 13
9 2273 SHAE 18 0 18
10 6212 U201 5XIISE 47 0 46

- 8t=| BEA= 49 1070 25520214 (108))



TE(MTI 4EH)) =29 U3
0159 =1 60 0 60
4360 mE 52 0 52
2262 o[ 48 0 48
7412 sE2tsat 47 0 47
3319 7|EPIE 36 0 36
7411 584} 22 0 22
4490 T[EMERAE 21 1 20
4399 7|Ete|2E 20 0 20
2273 SYE 17 0 17
6212 LR0s27ISE 1 0 11
1321= 49 1070 £2E=(20204)
uiotg)
FE(MTI4EH9)) =9 ez
4411 ™20 7 4 121 -118
4412 2 ZH o7 4 48 -44
5212 Algt 6 48 -43
8421 AHlojgolE 1 43 -42
5113 7t 0 21 -21
0332 Heng 0 5 -5
6211 U0 LA 0 4 -4
1190 VErE42e 0 0 0
5142 z|o|aty| 1 4 -4
4414 SIS ISE 0 3 -3
- o9l HEA = &9 1071 +YF5(20213 (107))
HHOHS)
TE(MTI 4EH)) =29 U3
4411 2ol F 4 88 -84
4412 22H o7 3 48 -45
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ZsHS 023213425
o|oj kun.chantha@pantos.com
E 0|2 http://www.pantos.com
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- Project Cargo, Break, Bulk, General Cargo, Consolidation, Door to Door Service, Z4E|0|L

o S2} RR|AE|A (Doora Logistics)

=M #09, ST. 552, Sangkat Beungkak 1, Khan Toulkok, Phnom Penh
S 023 885 861
o|oj| doora.bot@gmail.com
EH[0]7] http://www.doora.co.kr
- U el SESAIHL ZAIZA 1998'F 2. Sl = M HIEY, ZEC|ot, O|Q} &3, Q1=
bl HIAO}, Efi=t, @I, B2t & ofZ 2|7t 2|Hoj| MH|A HEJIE &, 2F
- Air Express Cargo, Air Cargo, Ocean Cargo, C.0.B, O|F3l& 2|5
% 23 | FUHZAAEA ST O0| 3|
o ZHIAE (Cambest Shipping)
=M #18AB, Confederation de la Russies, Phnom Penh
S 023 884 725
o|yY cambestship@online.com kh
- cambestjskm@gmail.com
=il
-2 22 M2
o MEA E2(Santus Logistics)
=AM #304, st. Mongrithy, Phnom Penh Thmey, Sensok, Phnom Penh, Cambodia
HEHS +855 92 555 278
o|of sergei9988@gmail.com
E 0|2 http://www.visionexpress.co.kr
- 717t2E : sergei9988
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o Phnom Penh SEZ(PPSEZ)

e 3,570,000m

22| National Road No.4, 12509 Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia

Qi Z(ni/month): 3.5%
EZ|7t4(504): 70$/ni
A7|M(kwh): 0.1868%

£ M(m3): 0.3%

2|2 4=H|(m/month): 0.06%

7|Et H|& - ot 2[H|(m3;): 0.26%

O O O 0O 0O O




Phnom Penh Special Economic Zone
National Road No.4, Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia.

o English and Khmer
- T: 4855 (0)96 515 6421 - Ms. Kheav Sophy
- T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey

O Japanese
k| & gl A2t - T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey
- T: 4855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Chinese
- T: +855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Other
- T: 4855 (0)23 729 798
- Email: sales@ppsez.com

o YFZ2 827M(Y2 & 457H)
o 222} 17,000%
0 FQ MAROE 24|, MYt AMIIE, SSAtE &
o R YUF7J|¥: Coca Cola, Yeo's(8&), Minebea(2¥2H), Ajinomoto(R0|&8) S
o QI =0 22|50 [HEl 2RIt AFR 2] 213 50| 8O
o SEZ AtA| A2 M AtHO| A=
Hl2 o 4% wg, -E—if L 7t 5 MY HeeF0| 3
o H|E2 E} SEZ CHH| CiX| A 22 HI& THO|Z| 2t 71 oty A0l A 2ehH

o0 AZOIZE

- SEZ - Sihanoukville &(208km) - 32|
- SEZ - 22| 213H(348km) - 2|
- SEZ - Phnom Penh@&(55km) - &2|21g - 5H2]

o Sihanoukville SEZ 2

e 11,130,000

22| 212km of National Road No.4,PreyNob Direct, Sihanoukville,Cambodia

QICHZ(m /month): 2.1%
EX|7t4(50): 50$/m2
A7|MI(kwh): 0.165%
£ZM(m3): 0.5%
FAELH|(r /month): 0.066%

oo
Wi
H
O O 0O O O

Sihanoukville SEZ 2
Marketing and Service Department:855-88-5678891
Email: xhnk@ssez.com




o YUFZZ 10070(S=: 837H)
o 222} 70,000H
o £ AMAEok A, ME, 7t UiE, 5%, HEXM S
42 o 9 AUFRI|Y: Asle Electronics(AM712), IZUME(TVE|Y & EE) Masia Industries(A0f & A
ot )
o Aot B2 274 Moo= Cf0| 7|0| Yol /US.
o 7122 B0l G 1+74|§ 500% 0|40 30| 3P =52 43 0 0220| US 4 US.
BRLEIOILIZ H3T 42 A BREHOZ B0[3
o Sihanoukville Port SEZ
2 680,000ni
ol 5 Terak Vithei Samdech Akka Moha Sena Padei Techo HUN SEN, Sangkat 3, Sihanoukville, Preah
A : ; ; i
Sihanouk Province, Kingdom of Cambodia
o AChH|(mi /month): 4.2%
o EZ|7tA(50): 65%/ni
ojxt2 o i‘._j7|H|(kvvh)2 0.165%
o =& M(m3): 0.4%
o {Z|E4H|(nf /month): 0.08%
o 7|EHHI - 3t4:3{2]H|(m3): 0.35%
Sihanoukville Port SEZ
o Office: 034 933 416
o Telephone: 034 933 511
27|13 gl o2k o Pilot: 034 933 507
o Fax: 034 933 693
o Email: pasinfo@pas.gov.kh / pasinfo@pas.gov.kh
o Website: www.pas.gov.kh
o JICAZ} |@5t0] 13.5%2] A 22 ERot JUS. WA X 22 75% ZEC|ot HREIL ER
o ZAERl Alot=2 & HtZ Hoj| 2%
o Y52 37
H| o 222X} 500H
o 22 YF7|Y: IS-Tec(FF), Taiki(@dE TH), Ojitex Harta Packaging ()
o AlotsY gt HEZ Ao |2|otl S0|A 2H2[5t0] S T2 MAT} .
o QUCHZ = SSEZ CHH| 28Q1 HHH Sat T2 MATLHEE 2 2|0l= X8 /40| ot

o Sanco Poi Pet SEZ

660,000m

Phum Phsar Kandal, Sangkat Phsar Kandal, Poi Pet City, Banteay Meanchey Province

QCHE|(m /month): 4.5%
EZ|7t4(504): 33%/m
HA7[MI(kwh): 0.12%
£EM(m3): 0.35%

0O O o o

Mr. Takahiro Yamamoto
Mobile: +855 12 760 099
Email: takahiro@sancosez.com
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2016 2017 2018 2019 2020
2475.92 2785.73 3207.59 3661.93 3624.64
<At2Y : UNCTAD Statd>
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2016 2017 2018 2019 2020
79.07 114.86 123.96 101.84 126.8

<At23 : UNCTAD Stat>
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3. 84 SAE

T8 dAYH SSUE

YEC|ote] Mty Hel= 2 SNS(Facebook)

2 523 H2j7t 95% O|AFS = AR
T2fM BUOIIE SBE HAURA SHSE SI0) 97 B2 HeEfel T8 1A 2 A2
UE M2 TEE|Z| §2 A0J2H COD B2 S 280 2F0j4 BE2 ZHE 2Ysia

ol
PN

1) Aeon Mall (https://aeononlineshopping.com/home/)

o J2: 0|22 Y& EAV|Ye= 2014H ZEL|ot0f| 2|=2= CHY AHES @EoIAUCt A 2742]
LH=S 2EstL o0, 17 27t A4 S0|C} E5HAY #+IOEI HEHQ! Aeon MaxValu
Expresse 971 A|d& 2 S0|Ct.

o MEUAL A OjE H2, DEQH: Aeon Mall2 201430 MEE|2D, 2021H 7|&F 0802
114F0IC}, (D= H|Z7H)

o 22 TO| BS: Yt MBAHI W, 4B, QOIS E, HAHE, S
o S%: SB L0 450| YHHUOD, BBt B, QAL L AL[EHQAVE HH|E BY
313 STk ZAIBILE OJMIE S8 412 W50 LISt TR M $ALS Uestn ct

2) Makro Cambodia (https://www.makrocambodiaclick.com/en)

o e 032 = e FEAP|YLZ 2016 ZEC|0t0)| 20 OFEQl Makro CambodiaE 4 &sto]
S 171 2| EE 2F S0l

o HYAE YU OfE 72, DERIY: Makro Cambodia= 2016'H=0] MU ASH, 2021F 7|& 1
U2 86FO|Ct (IEU2 HISH)
=9 THof %%1 S/IFIEMN, VISASR, 88 52 YEAHA, S44F, [AAE
=R , o S/8/EMEE XG5 1LY = UL 2
o, 8y =& 52| A& Lot Tof So|Ct, Ef= 2

JER, I3RS HES 512 Bofs 2
SE %2 OME U Z2RMS 5D UC
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6. 77|
7t ChApZ 2 o= 7|
ZrEC|of CHetRI AR
S 023211900~ 3
S Phum No.14, Sangkat Tonle Bassac, Khan Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
E 0|2 http://overseas.mofa.go kr/kh-ko/index.do
412 S5 QU AZA|ZE Q| 213 HER] 1 (855-92) 555-235 | AtA/AILD HHHA}: (855-92) 444-112
AFAIZE: 8:30~12:00, 13:30~17:00 (&, 2 2Q 7t AlZH2 8:30~11:30, 13:30~16:30)
o A Z=C|ot 5iols]
SIS 023 964 160
=AM No.367, St.1996, Pong Peay, Phnom Penh Thmey, Sen Sok, Phnom Penh, Cambodia
EH0]Z| https://band.us/band/69124999

o KOICA Zr5C|Of AtRA

SIS 023 964 150(~1)
= A Borita Building 4th Floors, #61-64, Preah Norodom Blvd (41), Corner of St. 306, Sangkat Boeng
R Keng Kang 1, Khan Chamkar Mon, Phnom Penh, Cambodia
EHO|Z| http://www.koica.go kr/sites/khm_en/index.do
o $2Y2Y M AlRA
HEHS 023 999 561
N Keyston Building, 4F, Unit 4D, Plot 100, #146 Norodom Boulevard, Sangkat Tonle Bassac, Khan
A Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
https://www koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref
E4[0]7| =https://www koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004
001
=] fin} 2~2 08:00~17:00(local time)
o 812 438|o)4



http://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/index.do
https://band.us/band/69124999
http://www.koica.go.kr/sites/khm_en/index.do
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001

HspHs 011552 331
=AM PGCT Center 2-F, St. 274, Phnom Penh, Cambodia
EHO0[Z| http://kochamcambodia.org/
H|:1 AF ol gloo=z BEE 0| A3t 0|0 (kochamcambodia@gmail.com)2 0|2| &0l &
A2 : KOTRA Z5TH 22 43| ZAD
Lt SR EE L AET | H

o AZ25(Ministry of Commerce)

HASHHS 023 866 460

ES No.19-61, Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh 12102
E1 0|2 http://www.moc.gov.kh/en-us/

HlL 08:30~12:00/ 13:30~17:00

o W2 (Ministry of Interior)

USHS 023721 190

=AM No. 275, Norodom Blvd, Phnom Penh
E4[0]7| http://interior.gov.kh

=] jn} 08:30~12:00 / 13:30~18:00

o ZIE |0t 7HEr2 23| (CDC,Council for Development of Cambodia)

HsHHS 023 427 597

ZA Government Palace, Sisowath Quay, Phnom Penh 12000
EL0] | http://cambodiainvestment.gov.kh

H|D 08:00~17:00

o BAHE(Ministry of Health)

HSHE 023 366 654

ZA Samdach Penn Nouth St. (289), Phnom Penh
EH0|Z| http://www.moh.gov.kh

H|2 08:00~17:00



http://kochamcambodia.org/
http://www.moc.gov.kh/en-us/
http://interior.gov.kh
http://cambodiainvestment.gov.kh
http://www.moh.gov.kh

4SS 023 884 375
S Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
E 0|2 http://mlvt.gov.kh
=[jn} 07:30~17:30

o 2| (Ministry of Foreign Affairs and International Cooperation)

S 023 214 441
FA 03 Samdech Hun Sen St, Phnom Penh
EH 02| http://www.mfaic.gov.kh
Hl 07:30~17:00

o 0|21=2(General Department of Immigration)

HEHS 023 890 380
2A Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EHO|Z| https://www.immigration.gov.kh/
H|2 07:00~11:30 / 14:00~17:00

o ZIHr|ot &M (General Department of Customs and Excise of Cambodia)

HsHHS 023214 065
S No. 6-8, Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
E 0|2 http://customs.gov.kh
B2 08:00~17:00

o ZELC|0f 2M|2 (General Department of Taxation)

HsBS 023 886 708
SA Corner Russian Federation &Mao Tsetong Blvd. Sangkat Toek La ak |, Khan Tuol Kork, Phnom
A Penh
E 50| http://tax.gov.kh
Hl2 08:00~17:00



http://mlvt.gov.kh
http://www.mfaic.gov.kh
https://www.immigration.gov.kh/
http://customs.gov.kh
http://tax.gov.kh

o Zt"r|ot A&38|e|A(Cambodia Chamber of Commerce)

S 023 880 795

=0 7D7, 110 Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
E 0|2 http://ccc.org.kh

B2 08:00~17:00

2% : KOTRA T 292 A3 AP



http://ccc.org.kh

7. 2718

. 27M8E R

1 USD : 4,074KHR(2|)

No T 55 el =4(UsD)

1 AE HHH(HAHZ 24TH) o= 5.000
2 AE Bl 1218 8.000
3 AE FAREAp il 1Q1= 7.000
4 AE Alats 184 0.640
5 == AL (AEFHA-O12| 7 tHe) 13 2.750
6 == M4 (OLE, 2|7 500ml 0.250
7 = I7Z2HOLE, 2[A7H 330ml 0.500
8 oz YA 124 1.900
9 nE AlUiHARF ees 0.370
10 nE QEHO|EAR T a2z 0.750
11 nE S INESE=S ez 1.250
12 MH[A SO Z(ALIS A, /=21 0fE) 13 10.000
13 MH| A FoRYR 1L 1L 0.930
14 AH|A azriez 1TKwh 0.250
15 MH[A et EA gt 3.000
16 47t S (Y2 22I0|E) 1 1.500
17 47t A (SHAG W =Hof 2|71 360ml 5.000
18 = 2{MU= HEzA(Ea) 194.000
19 S| TA/AMES R (DS 35HH) = ikd) 22000.000
20 =2 sY2d 7|22l % 2.500

A2 : A2 Y2 (National Bank of Cambodia), &F5 (Ministry of Commerce), 24 242

AL =AD
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1) =E(ZsTHAILY)

M5S0 ME Attt LEBIO| 0§ SO{EH22M WESH A7 0| AojLtn QU S& T A2X|A L Ciitre| RAMS 2E
HIO|EE Qlot AI&HE2 A £=8 ZUl= F97F Uit o=z AL =3l A| B 30~40km/he| £== F7Y).
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RHM0| 23 B2 YUYSO| YTHE0| 2YSHE 2T} HOF DEATIF AIF LAF|E Bt B2 ERAOILE 20| 225t
2| ofe 2UA0| 2 Y RS AN 20| ZCHASAHS Sof 242 UE U SHAF DEIHS). E6, HEOIH Q= B2} B
OF 87} 21 01%2| 0|S2 ApA|BHE O] HastCt

2014928 L2Y RO Y22 TEH AU A[LHHA ME|AS 2 SO|Lh 5T ALHA 252 1,5002|#2 9 $0.375 =9
0[O, A0 QILRIOIAH AgS SIE ECt (2= FR HASES L =S EH|Sts A0| E4). AE#
1P, Zopel, obd, SYZ=24t, 7| 100cm 0[2te| 0{2lol= RE2 HEY 4= ULt & 13712 =22 235719 HAV 231

' 1

S
o A 2 A7t 27 5:300(A 2= 8:307+2|0|Ct,

_{

BIAL 22|Utziol DRIZIA R B YAYELS S10f FRYOICH BA =M} BAI=0f ICt 0fZ2|30]4 (Stop Near Me)S S
3t0f BiA = M2 SoIE 4 lrt
N

= ZEHOAM = BAZL 210 oD, SEIA[XE 20| 2|1 ATt (EHAIS|AF ZHE{0] Mt 2H410] (2] S L5tHE 2X7|At0]
A FUS AM 7|A2F EH0IAH 2 Zot2E YA|) 252 DIEZ AIMSHY 72252 BAIDIL 234 J0IstLt 28 1221 0|2H0]
330m 0.2552] 7tQ| 7t 2350 7HetE ). ThE W S4HO| Bl 713 2 2{5HH 0|5 4+ A2H, WEST S AL 5| HO|Ct
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=AM Angkor Wat, Siemreap
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=2A Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
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o 30|24&l(Khmer Surin)

ZAH =M
HSHS 012 887 320
ZA No. 8EQ, Street 57, Phnom Penh, Cambodia
OHI[EFO| A L O}l Oi| & 4~9ES
7t4 HHEF 2~6E3
FYAIZE 10:00 ~22:00
7 s
S -YAB 10|93
- 1996 POISIT U ZRCI0F SA AT g
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- Chinese, Asean 24! |
A0 - Dimsum (B4 A2t 5H) ol

- 112 Seafood THoj

o 202 AEZH(One More Restaurant)
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=0 37 St 315, Phnom Penh 12151
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o EAE(Le Seoul)
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o Cj&Z(Dae Jang Kum Restaurant)
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E 15 Samdach Louis Em St. (282), Phnom Penh
71 5~20ge
FYAIZ 10:30~22:00
75 Pre=
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o A A O|E(Palace Gate Hotel &Resort)

EAY O
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https://www.sofitel-phnompenh-phokeethra.com/
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o ZEC|otLt Z&I(Hotel Cambodiana )

SN el

=A 313 Sisowath Quay, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia
Hsts 023 426 288
E10] | http://hotelcambodiana.com.kh/
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iver View, City View A& 7ts(River View $10 Z&= H|&)

o U7+ E(Nagaworld)
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o SIE 2|AlA|(Hyatt Regency Phnom Penh)

=AY T=H
=M No. 55, Street 178, Sangkat Chey Chumnas, Phnom Penh, Cambodia
HsHHS 023 600 1234
ZH0|Z| https://www.hyatt.com/en-US/hotel/cambodia/hyatt-regency-phnom-penh/pnhrp
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o International School of Phnom Penh(ISPP)

=AY
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Hel2d

International Baccalaureate (IB) @12 =24|Stw 2 Primary Years Program(Early Years - Grade 5),
Middle Years Program(Grade 6 - Grade 10), Diploma Program(Grade 11 - Grade 12) 2| 37}4|
HYE B2FECH A AH2lEY Qo= 0=, £F, 22, 77| AX= § CYSH HitE 58 XS

o
z

7k ot
EY1/PEY= $7,750

EY2& $9,490

KG-Grade 5=%$19,219

Grade 6~102 $22,608

Grade 11~12= 24,239

Mol A2 MY =R $250, 552 $2,7502t Early Years Program2 252 $750 62 22 HEH
Of 5tct.

=H0[Z|

https://www.ispp.edu.kh
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I 0579 St el

x5t

At2¥ : KOTRA ZsH 2o

o Northbridge International School Cambodia(NISC)

=AY

I LT
— 0 —

Hel2d

International Baccalaureate (IB) @12 =St 2, Primary Curriculum (EL-Grade 5), Middle Years
Program(Grade 7-10), Diploma Program S 371Z| 2}d & 250, A2+ 2|0 = Crkst &-=0|
A==t

X
=

EL2 Part Day $5,180

EL2 Full Day $5,540

EL3 Full Day $6,460

EL4 Full Day $8,060

Kinder &Grade 1 $16,010
Grades 2~4 $16,700

Grade 5 $16,910

Grade 6 $19,610

Grades 7~10 $20,130

Grades 11~12 $21,680 S0|C}.
AYdol 22 dY= $250, 553 $750 2 HE 2 G oH0}

9

ct.

=H0[Z|

https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia
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o Calmette Hospital

=AY ST=H

=4 No. 3, Monivong Bvld, Sangkat Sras Chok, Khan Daun Penh, Phnom Penh
HepHs (855) 23 426 948
HERE Zarye

o Royal Phnom Penh Hospital

LN el

=N No. 888, Russian Confederation Blvd. Sangkat Toeuk Thla, Khan Sen Sok, Phnom Penh
AT (855) 23 991 000
s g

o Raffles Medical Phnom Penh

=AY =M

ZA No. 161, Street 51 (Pasteur), Sangkat Boeung Raing, Khan Daun Penh 12211 Phnom Penh
S (855) 23216911
A== SeEA

o Hebron Medical Center

=AE TzH

=M #102, St.68K, Phum Prey Sala, Sangkat Kakab2, Khan Porsenchey, Phnom Penh
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o Aeon Mall
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o Chip Mong Noro mall
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o Thai Huot Supermarket
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